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Svar på interpellation från Jessica Carlqvist (V) 
avseende säkerställandet av att återöppningen av 
Örebro läns museum kan återöppnas senast år 2026  

Interpellanten beskriver betydelsen av att länsborna får tillgång till sin historia 
och sitt kollektiva minne och undrar varför renovering ännu inte har kommit 
igång trots att det finns en godkänd planering. Interpellanten nämner också att 
museiledningen önskat bland annat uppgraderad säkerhetsklassning.  
 
Jag vill inleda svaret på interpellationen med en beskrivning av hur 
byggprocessen fram till idag har sett ut. Under 2021-2022 har projektering 
förlöpt. I september 2022 upphandlades en entreprenör varefter en beställning 
genomfördes i oktober 2022 och fas 1 därmed inleddes. Godkännande erhölls 
från Länsstyrelsen i november 2022 och samma månad fick Region Örebro län 
bygglov. I februari 2023 genomfördes en ny kalkylerad projektkostnad och för 
närvarande pågår en analys av skillnaden mellan ursprunglig budget och ny 
projektkostnad. 
 
I interpellationen ställs tre frågor som jag besvarar nedan. 

1. När kommer Örebro läns museums lokaler på Engelbrektsgatan i 
Örebro att kunna öppna igen? 
Bedömningen är att byggtiden är ett och ett halvt år till två år från och 
med att samtliga erforderliga politiska beslut är fattade. Därefter 
kommer länsmuseet behöva tid på sig att flytta in och färdigställa 
lokalen för kommande utställningar. 
 

2. Hur säkras renoveringen av lokalerna så att Örebro läns museum 
kan bedriva den verksamhet, med bland annat uppgraderad 
säkerhetsklassning, som museiledningen önskar och länsborna 
förtjänar? 
Länsmuseet har tagit fram en behovsbeskrivning där det framgår vilken 
typ av verksamhet man vill bedriva och det är med utgångspunkt i 
denna som lokalerna och byggnaden först planeras och projekteras för 
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att sedan kostnadsberäknas och slutligen, efter beslut, iordningsställs. 
 

3. Vad är din förklaring till att denna renovering dragit ut på tiden 
så oerhört mycket? 
Projektets inledande budget gjordes 2018 varefter projektets 
omfattning har blivit större. Det har gjorts ett flertal omtag med 
anledning av förändrade behov av länsmuseet och nya krav från olika 
myndigheter. Bland annat har kraven på att bevara och återställa 
byggnadsminnet ökat. 

 
 
 
Jag anser mig härmed ha svarat på interpellationen 
 
 
Andreas Svahn 
Ordförande i regionstyrelsen 
 


	Svar på interpellation från Jessica Carlqvist (V) avseende säkerställandet av att återöppningen av Örebro läns museum kan återöppnas senast år 2026

